anno Domini MDCii, praesidetìle i7ii«-

liissimo ac reverendissimo D. D. Ocla-

vio S. R. E. cardimili Duiiditiu ce-

lebrali , lircn ofiicliun duonim assis-

tpntiìOìi.

^ -l:). Ne dignilatis memoria post olii- capituium («•
..'

,» .• 1 » • • 1*.. • *i nrtrale circa of-

(II liinelioncm sordescal, visis lilteris il- n-ium assmeo-

lii>lnssiim ac reverendissimi domini l). ui hi.-.

Anlonii cardinalis Saulii Ordinis nostri

prolcctoris ad illustrissimum ac reveren-

dissimiim duminiim D. Oi lavimii cardina-

Icin lìandinuiii sub xxiii apiilis liuius

anni, dedaralur, cpiod tam reverendissi-

iiiiis pater tolins Ordinis vicarius genera-

lis apostoliciis , qiiam reverendi patres

assi>lenles, posi alidicalioiii'in ollloiorum,

ius liabeanl ferendi snllìagium in comiliis
liiiilo in capiUilo geniiali de haiiilis ci ...

. , . i , ,• .

'
. ..•/.! generalilnis, ci loco posi eleclos potiantur.

receplis, expensisnne per eos lactis, lide-
;

"
, . . ' ., ,^ ' V

'
,. Ouod pernclms Icmporibiis scrvandimi

lem compiilnm reddaiil. ciim relinuorum , »-

,. „ .' ,,. . ,. . ..' decernitur. Nova autem itatrum assisten-
satisfactioiie ci cllectuali consignalioiie eo- . ... . i ,• -, i

lium eleclio ad dclimlorinm cenerale per-
niili , nuac supereninl , nnaevc non cx-

Iinc;U
pensa vel male erogala apparebuiil , ail

"

([ua<! omnia pcragcnda voluit eosdem om
nino teneri et obligalos esse.

CCLIX.

Ei hiiiii^iii.ili

prae-'ipil sf.r-
S 22. liane igitnr Sanctissimi Domini

^

Clero seculari civita tis Mexicanae totius-

Nostri voUinlalem, declaralionem, inlen-

tionem, ai- mentis ipsiiis alleslationem, ne

de celerò super liis diibitari conlingal ,

vobis omnibus nolum liei i cupientes, bas

noslras paleiiles litleras inaini nostra si-

gnatas, el sigillo jiaivo luimilas, vobis exa-

randas, scribendasque cmavimiis. Vobis

omnibus auclorilale iKistii oflicii, immo

verius Sanclissimi Domini Nostri vivae vo-

cis oraculo nobis facto, districlius prae-

cipiendo, ut praedicla omnia observetis, ac

inviolabililer a ci'Ieris omnibus obscrvari

mandetis, alqiie curelis. Valete in Domino.

Datum !lomac in palalio nostrae solitae

residentiae. v idus noviMiilnis , anno Do-

mini MIlXCllI.

Dccretum capilvli iicneralis Ordinis Ere-

'iiitnrtnn -<ancli Aìiqiistini . Rerineti

que regni nome llispaniae iti Indiis

ufìiqne compelit praecedentia super

clenim regularem, etiam in propriis

ecclesiiis, el conventibus quorumcmn-

qne regidarium'.

Venerabili fratri arctiìepi scopo Mexicano